Директору  МБОУ «СШ № 14»
				Минаеву К.Д
от
	Фамилия Имя Отчество родителя

проживающей по адресу:
ул./пр./пер.
дом 	 корп. 	 кв.
телефон: дом_______________моб.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына, (дочь) ____________________________________________,
                                                                      (Ф.И.О. ребёнка полностью)
[bookmark: _GoBack]ученика(цу) _____ класса в летний лагерь с дневным пребыванием с 27 мая по 21 июня 2024 года.
Дата рождения ребенка _________________________________________________________
                                                          (число, месяц, год рождения)
Место работы родителей:
Мама ________________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О.  полностью)
Место работы, занимаемая должность, телефон ____________________________________
_____________________________________________________________________________
(заполнять полностью название организации и занимаемую должность)
Папа ________________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О.  полностью)
Место работы, занимаемая должность, телефон ____________________________________
_____________________________________________________________________________
(заполнять полностью название организации и занимаемую должность)

«___» _____________ 2024 г.                             Подпись родителя _____________________